
ÓNOD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

6/2014. (III. 6.) önkormányzati rendelete

Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosításáról

Ónod Község Önkormányzat Képviselőtestülete az épített környezet alakításáról és védelméről
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Étv.) 13.§ (1) bekezdésében, az Országos
Településrendezési és Építési Követelményekről szóló 253/1997. (XII.20.) Korm. rendelet (a
továbbiakban: OTÉK) 2.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott
feladatkörében eljárva, az OTÉK 3. számú mellékletében meghatározott feladatkörében és a
314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 37‐40.§ bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében
eljáró államigazgatási szervek véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1.§
(1) Az övezeti határok és az övezeti előírások területi hatálya megváltozik az SZT_M1 rajzszámú
szabályozási terv által határolt területen.

2.§

Záró rendelkezések

(1) Ezen rendelet a jóváhagyást követő 30. napon lép hatályba. Rendelkezéseit a hatályba lépést
követő ügyekben kell alkalmazni.

(2) A módosítás területére az eredeti Szabályozási tervlap érvényét veszti, helyette a módosított
tervlap lép hatályba.

(3) A jóváhagyást követően a helyi építési szabályzatot egységes rendeletbe kell foglalni.

Jegyző távollétében: dr. Kertész Orsolya Tarnóczi József
aljegyző polgármester

A rendeletet kihirdettem:

Ónod, 2014. március 6.

Jegyző távollétében: dr. Kertész Orsolya
aljegyző


